

Jerôme Baltzersen Holding ApS

Ahornsgade 4, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2017

Jerôme Baltzersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jerôme Baltzersen Holding ApS
Ahornsgade 4, 4 tv
2200 København N

CVR-nr: 35249699
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Frederikssundvej 52
2400 København NV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 945. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I driftsåret er aktiviteten i datterselskabet JB Strategy Consultants IVS kraftigt neddroget og der forventes fremtidigt begrænset, men fortsat, overskudsgivende aktivitet.

Selskabskapitalen i datterselskabet Mathtutors ApS er tabt. Selskabet vil reetablere kapitalen igennem drift indenfor 1 - 2 driftsår. Ejerkredsen, herunder Jérôme Baltzersen Holding ApS, har erklæret at ville stille likviditet til rådighed for selskabet i det omfang, Mathtutors har behov herfor, i en periode dækkende 12 måneder fra balancedagen.

Direktionen forventer ikke at Mathtutors for behov herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsåret udtrådt af sambeskatning med Mathtutors ApS som følge af delvist frasalg af anparter i selskabet til ny selskabsdeltager.

Der er i øvrigt ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-4.750	-3.562
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-3.562
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	109.279
Andre finansielle indtægter		4.574	4.881
Andre finansielle omkostninger		-3.209	0
Ordinært resultat før skat		996.615	110.598
Skat af årets resultat	1	0	-339
Årets resultat		996.615	110.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	
Overført resultat		944.915	59.659
I alt		996.615	110.259

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.051	25.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	25.051	25.051
Anlægsaktiver i alt		25.051	25.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.649
Tilgodehavender i alt		0	98.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.084	58.293
Værdipapirer og kapitalandele i alt		55.084	58.293
Likvide beholdninger		1.038.908	21.808
Omsætningsaktiver i alt		1.093.992	178.750
Aktiver i alt		1.119.043	203.801

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.013.499	68.584
Forslag til udbytte			50.600
Egenkapital i alt		1.093.499	199.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.420	0
Skyldig selskabsskat		0	3.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.544	4.617
Gældsforpligtelser i alt		25.544	4.617
Passiver i alt		1.119.043	203.801

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	-339
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-339</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.051
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.051</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Strategy Consultants IVS	100%	811.121	479.423
Mathtutors ApS	60%	17.643	-9.877

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mathtutors ApS og JB Strategy Consultants IVS og hæfter med disse for offentlig gæld.

Efter regnskabsårets udløb er selskabet udtrådt af sambeskatning med Mathtutors ApS.